

Změnový List č.1

KALKULACE

Rozsah dodávky:

Demontáž nefunkčního solárního přehřevu TUV, úprava trasy vody, související práce

Akce: VÝMĚNA KOTLŮ A TECHNOLOGIE KOTELNY V OBJEKTU ZŠ A MŠ CERHOVICE

Realizační smlouva ze dne 5.8.2022

Objednatel: Petr Frej, starosta / zastupitel městyse Cerhovice, Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery č.p. 10, 267 61 Cerhovice, IČ: 00233196

Zhotovitele: Ing. Jaroslav Krešňák, jednatel společnosti, ENERGOREAL s.r.o., Klapkova 731/34, Kobyliisy, PSČ 18200, Praha 8, IČ: 28231198

Kalkulace dodávky:

Položka	Název	Množství	MJ	JC v Kč bez DPH	Cena celkem V Kč bez DPH
1	vypuštění nemrznoucí směsi a její ekologická likvidace	1	kpl	495	495
2	rozebrání, demontáž systému ze střechy objektu, likvidace	1	kpl	3490	3490
3	základní zapravení prostupů	2	ks	145	290
4	úprava trasy surové vody v kotelně	1	kpl	945	945
	Celkem				5220

Zpracoval: Ing. Šimek ZDENĚK

Datum : 2.11.2022

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby nebo díla, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

Změnový List č.2

KALKULACE

Rozsah dodávky:

Demontáž nefunkčního expanzního systému historické topné soustavy v budově školy

Akce: VÝMĚNA KOTLŮ A TECHNOLOGIE KOTELNY V OBJEKTU ZŠ A MŠ CERHOVICE

Realizační smlouva ze dne 5.8.2022

Objednatel: Petr Frei, starosta / zastupitel městyse Cerhovice, Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery č.p. 10, 267 61 Cerhovice, IČ: 00233196

Zhotovitele: Ing. Jaroslav Krešňák, jednatel společnosti, ENERGOREAL s.r.o., Klapkova 731/34, Kobyliisy, PSČ 18200, Praha 8, IČ: 28231198

Kalkulace dodávky:

Položka	Název	Množství	MJ	JC v Kč bez DPH	Cena celkem V Kč bez DPH
1	vyřezání potrubí, manipulace s materiálem a jeho likvidace	1	kpl	19500	19500
2	základní zapravení prostupů po demontáži	1	ks	4596	4596
	Celkem				24096

Zpracoval: Ing. Šimek ZDENĚK

Datum : 2.11.2022

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby nebo díla, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

Změnový List č.3

KALKULACE

Rozsah dodávky:

**Výměna poškozené a chybějící
dlažby podlahy kotelny**

Akce: VÝMĚNA KOTLŮ A TECHNOLOGIE KOTELNY V OBJEKTU ZŠ A MŠ CERHOVICE

Realizační smlouva ze dne 5.8.2022

Objednatel: Petr Frei, starosta / zastupitel městyse Cerhovice, Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery č.p. 10,
267 61 Cerhovice, IČ: 00233196

Zhotovitele: Ing. Jaroslav Krešňák, jednatel společnosti, ENERGOREAL s.r.o., Klapkova 731/34, Kobyliisy, PSČ
18200, Praha 8 , IČ: 28231198

Kalkulace dodávky:

Položka	Název	Množství	MJ	JC v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	deinstalace poškozené dlažby 8 míst	1	kpl	2242	2242
2	příprava povrchů pro montáž dlažby	12	m2	120	1440
3	dodávka materiálu	12	m2	596	7152
4	instalace dlažby	12	m2	525	6300
	Celkem				17134

Zpracoval: Ing. Šimek ZDENĚK

Datum : 2.11.2022

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby nebo díla, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

Změnový List č.4

KALKULACE

Rozsah dodávky:

- Demontáže a likvidace historické nefunkční a zmatečné elektroinstalace z prostoru kotelny
- Začištění a opravy omítek po demontáži elektro
- Dodávka a montáž kompletní stavební elektroinstalace objektu kotelny
- Dodávka a instalace kabelových propojů na technologie školy

Akce: **VÝMĚNA KOTLŮ A TECHNOLOGIE KOTELNY V OBJEKTU ZŠ A MŠ CERHOVICE**

Realizační smlouva ze dne 5.8.2022

Objednatel: Petr Frei, starosta / zastupitel městyse Cerhovice, Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery č.p. 10,
267 61 Cerhovice, IČ: 00233196

Zhotovitel: Ing. Jaroslav Krešňák, jednatel společnosti, ENERGOREAL s.r.o., Klapkova 731/34, Kobylisy, PSČ
18200, Praha 8 , IČ: 28231198

Kalkulace dodávky:

7	JYTY-O 7x1, Komunikace s VZT jednotkou	D+M	75,00	m	62,33	4 674,75
8	UTP CAT 5e, Komunikace technologie školy	D+M	120,00	m	38,64	4 636,80
	CYKY-J 3x1,5	D+M	55,00	m	43,01	2 365,55
	CYKY-J 3x2,5	D+M	50,00	m	49,80	2 489,75
	CYKY-J 5x4	D+M	6,00	m	111,09	666,54
	CYKY-J 5x6	D+M	12,00	m	143,06	1 716,72
	LED Nouzové osvětlení 1h.	D+M	6,00	ks	1 886,00	11 316,00
	odečet zářivkových svítidel původní kalkulace		4,00	ks	-1634	-6 536,00
	Rozvaděč RP 36mod. nástěnný IP44 vč.náplně (3x zásuvkový okruh, 3x světelný, paladin pro venkovní osv.,5x rezerva pro stávající okruhy	D+M	1,00	ks	13 478,00	13 478,00
	Zásuvková skříň (1x400V/32A, 1x400V/16A, 4x230V16A)	D+M	1,00	ks	6 302,00	6 302,00
	Žlab 60X60	D+M	8,00	m	368,00	2 944,00
	Konzole	D+M	8,00	ks	103,16	825,24
	Ostatní příslušenství žlaby	D+M	1,00	ks	276,00	276,00
	Ohebná trubka	D+M	22,00	m	43,93	966,46
	Pevná trubka	D+M	10,00	m	74,18	741,75
	Pomocný a podružný materiál	D+M	1,00	kpl.	2 205,00	2 205,00
6	Provizorní napájení čerpadel, kotlů při zachování BAPu a detekce.	D+M	1,00	kpl.	9 430,00	9 430,00
	Demontáž elektroinstalace ve strojovně včetně demontáže 2 rozvaděčů MaR a jednoho silového vč. odvozu a likvidace odpadu.	D+M	4,00	kpl.	11 385,00	45 540,00
	Svazkování kabelů		1,00	ks	1 127,00	1 127,00
	Prostup přes zeď		1,00	ks	4 312,50	4 312,50
	Revize		1,00	ks	3 680,00	3 680,00
6,7,8,	VRN, doprava, koordinace, BOZP		1,00	ks	5 462,50	5 462,50
	mezisoučet elektro vícepráce					118 620,56
9	stavební práce - opravy omítek kotelny po demontážích elektro (D+M)	D+M	1,00	ks	21 672,00	21 672,00
	Celkem					140 292,56

Zpracoval: Ing. Šimek ZDENĚK

Datum : 2.11.202

Změnový List č.5

KALKULACE

Rozsah dodávky:

Oprava netěsností v plynoměrné místnosti přístavku kotelny na základě vícenásobného změření úniků plynu na šroubových spojích

Akce: VÝMĚNA KOTLŮ A TECHNOLOGIE KOTELNY V OBJEKTU ZŠ A MŠ CERHOVICE

Realizační smlouva ze dne 5.8.2022

Objednatel: Petr Frei, starosta / zastupitel městyse Cerhovice, Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery č.p. 10,
267 61 Cerhovice, IČ: 00233196

Zhotovitele: Ing. Jaroslav Krešňák, jednatel společnosti, ENERGOREAL s.r.o., Klapkova 731/34, Kobylisy, PSČ
18200, Praha 8 , IČ: 28231198

Kalkulace dodávky:

Položka	Název	Množství	MJ	JC v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	rozebrání a přepakování spojů plynoměrné soustavy oprávněnou osobou, kontrolní měření oprávněnou osobou	1	kpl	6786	6786
	Celkem				6786

Zpracoval: Ing. Šimek ZDENĚK

Datum : 2.11.202

